
 

 
RICCATI LUZZATTI 

Istituto Tecnico Economico - Liceo Economico Sociale 
Piazza della Vittoria 3 – 4, 31100 Treviso 

Tel. 0422 410104 – 410114 - CF 94095650266 
tvtd09000l@istruzione.it - tvtd09000l@pec.istruzione.it  

Certificato n° IT05/0603 
 

  

  

 

                                                                                           

                   Al sito 

All’Albo 

Alla Amm.ne trasparente 

 

Oggetto: Programma ERASMUS+ - AZIONE KA1 PROGETTI DI MOBILITÀ ENTI 

ACCREDITATI SETTORE SCUOLA - CODICE ATTIVITÀ: 2023-1-IT02-KA121-

SCH-000124608 - CUP I41B23000150006 –  

 Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva di SELEZIONE PERSONALE 

INTERNO per Job Shadowing 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la presentazione del Progetto di mobilità per gli enti accreditati presentata 

in data 23 febbraio 2023 e la relativa autorizzazione da parte dell’Agenzia 

Nazionale Indire con prot. Partenza N. 25855/2023 del 22-06-2023; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.I. del 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche”;  

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTE le delibere del Collegio Docenti relative all’approvazione del PTOF e dei 

relativi progetti per gli a.s. 2023/24 e 2024/25, di cui il progetto di mobilità 

Erasmus+ per Enti accreditati fa parte;  

CONSIDERATI i fondi allocati nelle schede dei progetti medesimi nel Programma Annuale 

2025, mirati alla realizzazione dei progetti di cui al presente avviso;  

VISTA la procedura di selezione di reclutamento di Personale interno per 

l’attuazione del progetto di mobilità Erasmus+ in oggetto con scadenza alle 

ore 23.59 del 03/02/2025; 

VISTA  l’unica candidatura pervenuta; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, non avendo ricevuto altre domande entro 

i termini previsti: 

Graduatoria definitiva 

 

 Cognome Nome Punteggio 

1 SOLIMENE ROSSANA 77 

 

 

 

La Dirigente scolastica 

Francesca Mondin 

    (firmato digitalmente) 
 

T
V

T
D

09000L - A
27E

81A
 - A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 T

R
A

S
P

A
R

E
N

T
E

 - 0000134 - 08/02/2025 - U
N

IC
O

 - U
T

V
T

D
09000L - A

27E
81A

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000063 - 08/02/2025 - B
A

N
D

I E
 G

A
R

E
 - U

T
V

T
D

09000L - A
27E

81A
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001982 - 08/02/2025 - V
II.5 - U

Firmato digitalmente da MONDIN FRANCESCA

mailto:tvtd09000l@istruzione.it
mailto:tvtd09000l@pec.istruzione.it

		2025-02-08T15:06:41+0100
	FRANCESCA MONDIN




